
Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 697/2024 ze dne: 19. 12. 2024 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016: 

 

INTERCERT DOOEL, Skopje 
objekt číslo 3265, INTERCERT System certification  

Zeleznichka, br.44-2/10,  Skopje-Centar, R.North Macedonia 

 

 11_01-P508b_T-20240101 Stránka 1 z 3 

 

 

1. Certifikace systémů managementu bezpečnosti informací 

Certifikační orgán pro účely certifikace systému managementu bezpečnosti informací plní požadavky 

ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 ve spojení s ČSN EN ISO/IEC 27006:2021 

Pořadové 

číslo 

Kód  

oboru1 

Název oboru1 Omezeno na  

(kódy CZ-NACE)2 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1. - Certifikace systému managementu 

bezpečnosti informací 

- ISO/IEC 27001:2022 

1 podle Přílohy 5 k MPA 50-01-.. 

2 podle Sdělení ČSÚ ze dne 18. září 2007. Klasifikace CZ-NACE je shodná s klasifikací NACE Revize 2, která 

byla zavedena nařízením Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1893/2006. S touto klasifikací je shodná také 

klasifikace SK-NACE podle Vyhlášky Štatistického úradu Slovenskej republiky č. 306/2007 Z.z. z 18. júna 

2007. 

 

 

 

2. Certifikace systémů managementu služeb v oblasti informačních technologií 

Certifikační orgán pro účely certifikace systému managementu služeb plní požadavky 

ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 ve spojení s ČSN ISO/IEC 20000-6:2018 

Pořadové 

číslo 

Kód  

oboru1 

Název oboru1 Omezeno na 

(kódy CZ-NACE)2 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1. - Certifikace systému managementu 

služeb v oblasti informačních 

technologiích 

- ISO/IEC 20000-1:2018 

 

1 podle Přílohy 5 k MPA 50-01-.. 
2 podle Sdělení ČSÚ ze dne 18. září 2007. Klasifikace CZ-NACE je shodná s klasifikací NACE Revize 2, která 

byla zavedena Nařízením Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1893/2006. S touto klasifikací je shodná také 

klasifikace SK-NACE podle Vyhlášky Štatistického úradu Slovenskej republiky č. 306/2007 Z.z. z 18. júna 

2007. 

 

  



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 697/2024 ze dne: 19. 12. 2024 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016: 

 

INTERCERT DOOEL, Skopje 
objekt číslo 3265, INTERCERT System certification  

Zeleznichka, br.44-2/10,  Skopje-Centar, R.North Macedonia 

 

 11_01-P508b_T-20240101 Stránka 2 z 3 

 

3. Certifikace systémů managementu bezpečnosti potravin 

Certifikační orgán pro účely certifikace systémů managementu bezpečnosti potravin plní požadavky 

ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 ve spojení s ČSN ISO 22003-1:2023 

Pořadové 

číslo 

Klastr4 Název kategorie4 Název podkategorie4 Specifikace norem 

(normativních dokumentů)  

1. Primární 

produkce 

B – Pěstování rostlin 

nebo manipulace 

s rostlinami 

BI – Pěstování – 

manipulace s 

rostlinami (jinými 

než obilím 

a luštěninami) 

ISO 22000:2018 

EN ISO 22000:2018 

BIII – 

Předzpracování 

rostlinných produktů 

2. Zpracování 

potravin pro lidi 

a zvířata 

C – Zpracování 

potravin, přísad a 

krmiv pro domácí 

zvířata 

CI – Zpracování 

živočišných 

produktů 

podléhajících rychlé 

zkáze 

CII – Zpracování 

rostlinných produktů 

podléhajících rychlé 

zkáze 

CIII – Zpracování 

živočišných a 

rostlinných produktů 

podléhajících rychlé 

zkáze (směsné 

produkty) 

CIV – Zpracování 

produktů stabilních 

při teplotě prostředí 

3. Catering/stravov

ací služby 

E – 

Catering/stravovací 

služby 

- 

4. Maloobchod, 

doprava 

a skladování 

G – Přepravní a 

skladovací služby 

- 

5. Obalový 

materiál 

I – Výroba 

obalového materiálu 

- 

3 podle Přílohy A k ČSN ISO 22003-1:2023 



Příloha je nedílnou součástí 

osvědčení o akreditaci č.: 697/2024 ze dne: 19. 12. 2024 

Akreditovaný subjekt podle ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016: 

 

INTERCERT DOOEL, Skopje 
objekt číslo 3265, INTERCERT System certification  

Zeleznichka, br.44-2/10,  Skopje-Centar, R.North Macedonia 

 

 11_01-P508b_T-20240101 Stránka 3 z 3 

 

 

4. Certifikace systémů managementu hospodaření s energií 

Certifikační orgán pro účely certifikace systémů managementu hospodaření s energií plní požadavky 

ČSN EN ISO/IEC 17021-1:2016 ve spojení s ČSN ISO 50003:2022 

Pořadové 

číslo 

Technická oblast4 Popis oblasti4 Specifikace norem 

(normativních dokumentů)  

1. Průmysl – lehký 

až střední 

Výrobní zařízení vyrábějící spotřební 

meziprodukty nebo výrobky orientované 

na spotřebitele 

ISO 50001:2018 

2. Budovy Vybavení s praxí pro komerční objekty ISO 50001:2018 

 

4 podle přílohy 4 MPA 50-01-.. 

 

 

 

5. Certifikace systémů managementu kontinuity činností organizace 

Pořadové 

číslo 

Kód  

oboru1 

Název oboru1 Omezeno na 

(kódy CZ-NACE)2 

Specifikace norem 

(normativních dokumentů) 

1. 33 Informační technologie 58.2, 62, 63.1 ISO 22301:2019 

1 podle Přílohy 5 k MPA 50-01-.. 

2 podle Sdělení ČSÚ ze dne 18. září 2007. Klasifikace CZ-NACE je shodná s klasifikací NACE Revize 2, která 

byla zavedena Nařízením Evropského parlamentu a rady (ES) č. 1893/2006. S touto klasifikací je shodná také 

klasifikace SK-NACE podle Vyhlášky Štatistického úradu Slovenskej republiky č. 306/2007 Z.z. z 18. júna 

2007. 

  


